

# FAKTURA - daňový doklad

182020

## DODAVATEL

**Václav Antoš**

Malé Čičovice 108  
25268 Čičovice  
ČR

IČ: 65465091 DIČ: cz7210090008

email: vantos@seznam.cz  
telefon: +420 777 587 470

Peněžní ústav: Česká spořitelna  
Číslo účtu: **385434319/0800**

IBAN: CZ250800000000385434319  
SWIFT: GIBACZPX

## ODBĚRATEL

**Základní škola nám. Curieových**

nám. Curieových 886/2  
11000 Praha 1

IČ: 60436115

## ADRESA DODÁNÍ

Základní škola nám. Curieových  
nám. Curieových 886/2  
11000 Praha 1

Objednávka č.: 193/2020

Datum vystavení: 17.12.2020  
DUZP: 17.12.2020

Forma úhrady: **převodním příkazem**  
KS: 0308

Datum splatnosti: **31.12.2020**

VS: **182020**

| Popis položky / kód   | Množství MJ | Cena za MJ | Sleva | Celkem    | DPH | Celkem DPH | Celkem s DPH      |
|---|-------------|------------|-------|-----------|-----|------------|-------------------|
|   |             |            |       |           |     |            | <b>0.00</b>       |
| <b>Fakturuji vám malířské a lakýrnické práce v budově ZŠ nám Curieových</b> | <b>1</b>    |            |       |           |     |            |                   |
| - penetrace Primalex Universal -1 až3 NP                                    | 1080 m2     | 20.00      |       | 21 600.00 | 21% | 4 536.00   | <b>26 136.00</b>  |
| - výmalba Primalex Inspyro (barevnost dle RAL)                              | 1080 m2     | 85.00      |       | 91 800.00 | 21% | 19 278.00  | <b>111 078.00</b> |
| - nátěr soklů omyvatelný polomat (barevnost dle RAL)                        | 290 m2      | 210.00     |       | 60 900.00 | 21% | 12 789.00  | <b>73 689.00</b>  |
| - škrábání staré malby  | 85 m2       | 25.00      |       | 2 125.00  | 21% | 446.25     | <b>2 571.25</b>   |
| - vysprávka stěn Devoskyt stěrka  | 45 m2       | 250.00     |       | 11 250.00 | 21% | 2 362.50   | <b>13 612.50</b>  |
| - vysprávka akryl. tmelem (okna + podlahové lišty)                          | 620 mb      | 10.00      |       | 6 200.00  | 21% | 1 302.00   | <b>7 502.00</b>   |
| - zakrytí ploch včetně materiálu a hrubého úklidu                           | 1           | 4 000.00   |       | 4 000.00  | 21% | 840.00     | <b>4 840.00</b>   |
| - přesun hmot   | 1           | 1 500.00   |       | 1 500.00  | 21% | 315.00     | <b>1 815.00</b>   |

| Rekapitulace DPH | sazba DPH      | Cena bez DPH      | DPH              | Cena s DPH        |
|------------------|----------------|-------------------|------------------|-------------------|
|                  | 21 %           | 199 375.00        | 41 868.75        | 241 243.75        |
|                  | <b>Celkem:</b> | <b>199 375.00</b> | <b>41 868.75</b> | <b>241 243.75</b> |

**Celkem k úhradě:**


**241 243.75 CZK**

**VÁCLAV ANTOŠ**

malíř - lakýrník

ČIČOVICE 108

TEL 777 587 470

  
razítko a podpis